’ lorum : et aliorum indè secutorum tenores, ac si de 
■^ Verbo ad verbum insererentur, præseniibns pro suffi

cienter expressis, et plene inserlis habentes ; Motu 
proprio, et ex certa scientia, ac de Apostolic» po
testatis plenitudine, quod eadem omnia et singula 
privilegia, exemptiones, itumunitates, facultates ,,
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dispensationes, Conservatoviæ , Indaîta , Confessio- ' 
nnlia , Marc magnum et alix graiiæ in lus omnibus, 
et singulis, in quibus il1a statutis et decretis Con
ciliis hujusnioili contrarianinr, ipso jure revocata, 
cassata, et atinnllata, ac ad ipsins Coucilü termi
nos atque limites reducta sint, et esse censeantur, 
nee qiudquani adversiis ipsa decreta et statuta, quo'i 
minus ubique et apud omnes observentur, in aliquo 
suffragari posse, sed ea perinde Iiaberi et reputari 
debere, ac si nuraquam émanassent, auctoritate A- 
postolicâ , tenore præsentium declaramus , ac etiam 
statuimus, et ordinamus. Decernentes nibilominiis 
omnia et singula , qus viguvo privilegiorum, exemp
tionum , immuuilHluin , ct dispensationum, faculta
tum, Conservatoriarum , Indultorum Confessinna- 
lium , et aiiarum quarumcumque gratiarum hujus
modi, post id tempus, quo Concilium obligare cœ- 
pit, facta ct gesta, qnoinndolibet fnernnt, ei in pos
terum Cent j in his in quibus dicti Concilii decretis 
adversantur , nulla, invalida, ct irrita esse ct cen
seri , ac nemini , etiam quanjundibet, ut præfertur, 
qualifirato, tam in foro ( quod aiunt ) fori, quam 
conscienti® suffragari posse et debere. Et ita per 
quoscumque locorum Ordinarios, aliosqtte Judices, 
ct Commissarios quavis auctoritati! fungentes, etiam 
sanclx Roman® Ecclesia Cardinales, sublati eis et 
cnrutn. cuilibet, quavis aliter judicandi facultate , iii 
utroque foro judicari ct definiri debere, ac quidquid 
sectis à quoquam, quavis auctoritate scienter vcl igno
ran 1er, atieniuri contigerit, irritum et inane decer
nimus. Non obstantibus prxmissis ac constitutionibus 
et ordinationibus Aposlolicis, ecterisque contrariis 
quibuscumque. Nulli ergo omninb hominum liceat 
lianc paginam nostra; declarationis, statuti, ordina
tionis et deneti infringere, vel ei ausu temerario 
contraire. Si quis autem hoc nttentare præsnmpserit 
indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri 
et Pauli Aposiolomiu ejus se .noverit incursurum. 

D.ii. Romx, apud sancimn Petrum , anno Jncar- 
natiouis Dumiaicx millesimo quingentesimo sexage-
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simo qainto, tcriíoflecímo Kalend. Marin, Ponufi- 
catns nosiri anno sexto.